

6. Po co jestem na ziemi

Kawa czy herbata? (20 min)

Wprowadzenie do filmu

Czyta gospodarz.

Przewodnikiem naszego ostatniego spotkania z serii „6x6, czyli 6 ważnych pytań w 6 tygodni” będzie znany i ceniony w Polsce kaznodzieja, dominikanin, ojciec Adam Szustak. Rekolekcjonista, katolicki bloger, autor wielu książek i audiobooków. Charakteryzuje go oryginalny a zarazem wnikliwy sposób interpretacji Biblii, który pozwala odkryć nieznanne lub niedostrzegane dotąd aspekty Pisma Świętego. Swoim niekonwencjonalnym nauczaniem i sposobem bycia trafia szczególnie do wielu młodych słuchaczy. Dziś posłuchajmy, jak specjalnie dla nas odpowiada na pytanie: „Po co jestem na ziemi?”.

Film

Dyskusja

1 tura (10 min)

Czyta gospodarz. Każdy z uczestników, kolejno i jeśli sobie tego życzy, zabiera głos.

■ **Który fragment tego filmu przemówił do mnie w szczególny sposób i dlaczego?**

2 tura (30 min)

Czyta gospodarz. Każdy z uczestników, kolejno i jeśli sobie tego życzy, zabiera głos.

■ **Jak odpowiem na pytanie: „Po co jestem na ziemi?”**

Biblia

Czyta jeden z uczestników.

Z Księgi Proroka Jeremiasza, rozdział 1, wiersze 4 do 5:

Pan skierował do mnie następujące słowo: „Zanim ukształtowałem cię w łonie matki, znałem cię...” (Jr 1, 4-5).

Z Listu św. Pawła Apostoła do Efezjan, rozdział 1, wiersze 3 do 6:

Niech będzie błogosławiony Bóg i Ojciec Pana naszego Jezusa Chrystusa; który napełnił nas wszelkim błogosławieństwem duchowym na wyżynach niebieskich - w Chrystusie. **W Nim bowiem wybrał nas przez założeniem świata, abyśmy byli święci i nieskalani przed Jego obliczem.** Z miłości przeznaczył nas dla siebie jako przybranych synów przez Jezusa Chrystusa, według postanowienia swej woli, ku chwale majestatu swej łaski, którą obdarzył nas w Umiłowanym (Ef 1, 3-6).

Z Listu św. Pawła Apostoła do Efezjan, rozdział 2, wiersz 10:

Jesteśmy bowiem Jego dziełem, stworzeni w Chrystusie Jezusie dla dobrych czynów, które Bóg z góry przygotował, abyśmy je pełnili (Ef 2, 10).

Chwila medytacyjnej ciszy (bez wprowadzenia)

Modlitwa końcowa

Każdy z uczestników może włączyć się we wspólną modlitwę czytaną na głos.

Dziękujemy Ci Boże za to, że nasze życie nie jest przypadkiem i każdemu z nas wyznaczyłeś drogę do osiągnięcia szczęścia. Bądź uwielbiony za łaskę wybrania i przeznaczenia nas do tego, abyśmy byli święci i nieskalani przed Twoim obliczem. Broń nas przed pokusą zwątpienia i bezsensu. Pomóż nam żyć mądrze, na Twoją chwałę. Amen.